ГУВЕРНУЛ РЕПУБЛИЧИЙ МОЛДОВЕНЕШТЬ НИСТРЕНЕ



УРЯД ПРИДНІСТРОВСЬКОЇ МОЛДАВСЬКОЇ РЕСПУБЛІКИ

ПРАВИТЕЛЬСТВО ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

18 апреля 2017 года		№ _287p
	_ T	

г. Тирасполь

О назначении на должность заместителя главы государственной администрации города Бендеры по социальным вопросам

соответствии co статьей 76-6 Конституции Приднестровской Молдавской Республики, пунктом 4 статьи 12 и статьей 25 Конституционного закона Приднестровской Молдавской Республики от 30 ноября 2011 года № 224-КЗ-V «О Правительстве Приднестровской Молдавской Республики» (САЗ 11-48) с дополнениями и изменением, внесенными конституционными законами Приднестровской Молдавской Республики от 26 октября 2012 года № 206-КЗД-V (САЗ 12-44), от 2 июня 2016 года № 145-КЗИ-VI (САЗ 16-22), от 9 декабря 2016 года № 285-КЗД-VI (CA3 16-49), статьей 18 Закона Приднестровской Молдавской Республики от 27 апреля 2012 года № 53-3-V «О государственной гражданской службе Приднестровской Молдавской Республики» (САЗ 12-18) с изменениями и дополнением, внесенными Законом Приднестровской Молдавской Республики ОТ 16 декабря 2013 № 273-ЗИД-V (САЗ 13-50):

- 1. Назначить Горбенко Светлану Александровну на должность заместителя главы государственной администрации города Бендеры по социальным вопросам и принять на государственную гражданскую службу Приднестровской Молдавской Республики.
- 2. Главе государственной администрации города Бендеры в соответствии с подпунктом «а» пункта 4 статьи 22 Закона Приднестровской Молдавской Республики от 27 апреля 2012 года № 53-3-V «О государственной гражданской службе Приднестровской Молдавской Республики» (САЗ 12-18) заключить с Горбенко Светланой Александровной срочный служебный контракт.

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ПРАВИТЕЛЬСТВА



А.МАРТЫНОВ